
 

 
 

КОПИЧИНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, СІМ’Ї, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 
 

 

16 вересня 2022 року                       м. Копичинці                         № 51-од 

 

Про атестацію педагогічних працівників  

у 2022/2023 навчальному році 

 

Керуючись Типовим положенням про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 р.  

№ 930 і зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2010 р. за  

№ 1255/18550, зі змінами, внесеними наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 20.12.2011 р. № 1473, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 10 січня 2012 р. за № 14/20327 та наказом 

Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013 р. № 1135, зареєстрованим в 

Міністерстві юстиції України 16 серпня 2013 р. за №1417/23949, з метою 

стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної 

компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, 

розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету, забезпечення 

ефективності освітнього процесу 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести атестацію педагогічних працівників у 2022/2023 навчальному 

році. 

2. Затвердити склад атестаційної комісії відділу освіти, культури, сім’ї, 

молоді та спорту Копичинецької міської ради (додаток 1) та графік роботи 

(додаток 3). 

3. Керуючись пунктом 2.10 Типового положення про атестацію, провести 

атестацію педагогічних працівників: 

3.1. Закладів загальної середньої освіти Копичинецької міської ради: 

3.1.1. Ліцею № 1 м. Копичинці Копичинецької міської ради Чортківського 

району Тернопільської області. 

3.1.2. Ліцею № 2 м. Копичинці Копичинецької міської ради Чортківського 

району Тернопільської області. 

3.1.3. Ліцею с. Яблунів Копичинецької міської ради Чортківського району 

Тернопільської області. 

3.1.4. Ліцею с. Гадинківці Копичинецької міської ради Чортківського 

району Тернопільської області. 



3.1.5. Гімназії с. Котівка Копичинецької міської ради Тернопільської 

області.  

  3.1.6. Гімназії с. Оришківці Копичинецької міської ради Тернопільської 

області.  

3.2. Закладів дошкільної освіти Копичинецької міської ради: 

3.2.1. Копичинецького закладу дошкільної освіти (ясла-садок) «Барвінок» 

Копичинецької міської ради. 

3.2.2. Гадинківського закладу дошкільної освіти  «Барвінок» 

Копичинецької міської ради на базі Ліцею с. Гадинківці Копичинецької міської 

ради Чортківського району Тернопільської області. 

3.2.3. Оришківського закладу дошкільної освіти  «Берізка» Копичинецької 

міської ради на базі Гімназії с. Оришківці Копичинецької міської ради 

Тернопільської області.  

3.2.4. Сухоставського закладу дошкільної освіти «Дзвіночок» 

Копичинецької міської ради на базі Ліцею с. Яблунів Копичинецької міської 

ради Чортківського району Тернопільської області.  

3.2.5. Тудорівського закладу дошкільної освіти «Дзвіночок» 

Копичинецької міської ради на базі Ліцею с. Яблунів Копичинецької міської 

ради Чортківського району Тернопільської області. 

3.2.6. Яблунівського закладу дошкільної освіти «Сонечко» Копичинецької 

міської ради на базі Ліцею с. Яблунів Копичинецької міської ради Чортківського 

району Тернопільської області. 

3.2.7. Котівського закладу дошкільної освіти «Дзвіночок» Копичинецької 

міської ради на базі Гімназії с. Котівка Копичинецької міської ради 

Тернопільської області.  

3.3. Комунального закладу «Будинок дитячої та юнацької творчості 

Копичинецької міської ради». 

4. Для об’єктивного оцінювання професійної діяльності педагогічних 

працівників затвердити склад експертної групи (додаток 2) з атестації 

педагогічних працівників закладів дошкільної освіти, закладів загальної 

середньої освіти та закладів позашкільної освіти Копичинецької міської ради. 

5. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

5.1. Подати атестаційній комісії відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та 

спорту Копичинецької міської ради до 10 жовтня 2022 року списки 

педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації із зазначення строків 

проходження підвищення кваліфікації, заяви педагогічних працівників про 

позачергову атестацію, подання керівників або педагогічних рад закладів про 

присвоєння працівникам кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії», 

педагогічних звань та у разі зниження ними рівня професійної діяльності, заяви 

про перенесення строку атестації. 

5.2. Забезпечити організацію роботи атестаційних комісій І рівня та 

проведення атестації педагогічних працівників у 2022/2023 навчальному році. 

5.3. Забезпечити дотримання нормативно-правових засад атестаційного 

процесу, якість оформлення атестаційних матеріалів та управлінських 

документів.  

6. Атестаційним комісіям закладів загальної середньої освіти завершити 

атестацію педагогічних працівників до 30 березня 2023 року.  



7. Атестаційній комісії відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту 

Копичинецької міської ради завершити розгляд атестаційних матеріалів 

педагогічних працівників до 06 квітня 2023 року. 

8. Інспектору-методисту відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту 

Копичинецької міської ради ФЕДОРОВИЧ Р. В.: 

8.1. Здійснити організаційні заходи щодо підготовки та проведення 

засідань атестаційної комісії II рівня відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та 

спорту Копичинецької міської ради. 

8.2. Підготувати лист-подання до науково-методичної ради 

Тернопільського обласного комунального інституту післядипломної 

педагогічної освіти.  

8.3. Підготувати до 30 березня 2023 року матеріали педагогічних 

працівників, які підлягають атестації у 2022/2023 навчальному році для розгляду 

на засідання атестаційної комісії ІІ рівня.  

8.4. Підготувати до 06 квітня 2023 року проект наказу про присвоєння 

кваліфікаційних категорій та педагогічних звань. 

9. Голові атестаційної комісії у відділі освіти, культури, сім’ї, молоді та 

спорту Копичинецької міської ради у триденний строк довести цей наказ до 

відома педагогічних працівників під підпис та подати в бухгалтерію для 

нарахування заробітної плати (з дня прийняття відповідного рішення 

атестаційною комісією). 

10. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу                      Рита БОЙКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до наказу відділу ОКСМС 

Копичинецької міської ради  

від 16.09.2022 р.№51-од 

 

 

Склад  

атестаційної комісії у відділі освіти,  

культури, сім’ї, молоді та спорту Копичинецької міської ради 

 

БОЙКО Р.М. – начальник відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту 

Копичинецької міської ради, голова комісії. 

 

ФЕДОРОВИЧ Р.В. – інспектор-методист відділу освіти, культури, сім’ї, 

молоді та спорту Копичинецької міської ради, заступник голови комісії. 

 

Члени комісії: 

ВАСИЛИШИН С. Ю. – директор Ліцею с. Гадинківці Копичинецької 

міської ради Чортківського району Тернопільської області, кандидат історичних 

наук. 

ХОРОЩАК Н. С. – директор Ліцею № 2 м. Копичинці Копичинецької 

міської ради Чортківського району Тернопільської області.  

ДЕРЕВОРІЗ В. І. – директор Ліцею с. Яблунів Копичинецької міської ради 

Чортківського району Тернопільської області.  

ЛЕСИШИН І. К. – директор Гімназії с. Оришківці Копичинецької міської 

ради Тернопільської області.  

ЯВОРІВСЬКА О. З. – директор Ліцею № 1 м. Копичинці Копичинецької 

міської ради Чортківського району Тернопільської області. 

ВОЛОЩУК І. С. – директор Гімназії с. Котівка Копичинецької міської 

ради Тернопільської області. 

ГНАТИШИН С. В. – в. о. голови профспілкового комітету Ліцею  

с. Гадинківці Копичинецької міської ради Чортківського району Тернопільської 

області.   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2  

до наказу відділу ОКСМС 

Копичинецької міської ради  

від 16.09.2022 р.№51-од 
 

   СКЛАД 

експертної групи  з атестації педагогічних працівників закладів загальної 

середньої освіти  

 

БОЙКО Р. М. – начальник відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту 

Копичинецької міської ради. 

 

ФЕДОРОВИЧ Р. В. – інспектор-методист відділу освіти, культури, сім’ї, 

молоді та спорту Копичинецької міської ради. 

 

КРАШІВСЬКА О. Б.  – директор Копичинецького закладу дошкільної 

освіти (ясла-садок) «Барвінок» Копичинецької міської ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

До наказу відділу ОКСМС 

Копичинецької міської ради  

від 16.09.2022 р. № 51-од 

Графік роботи 

атестаційної комісії у відділі освіти,  

культури, сім’ї, молоді та спорту Копичинецької міської ради 

№ 

з/п 

ЗЗСО Дата подання 

матеріалів  

Дата засідання 

комісії 

1.  Ліцей № 1 м. Копичинці 

Копичинецької міської ради 

Чортківського району 

Тернопільської області 

До 29.03.2023 р. 06.04.2023 р. 

2.  Ліцей № 2 м. Копичинці 

Копичинецької міської ради 

Чортківського району 

Тернопільської області 

До 29.03.2023 р. 06.04.2023 р. 

3.  Ліцей с. Яблунів Копичинецької 

міської ради Чортківського 

району Тернопільської області 

До 29.03.2023 р. 06.04.2023 р. 

4.  Ліцей с. Гадинківці 

Копичинецької міської ради 

Чортківського району 

Тернопільської області 

До 29.03.2023 р. 06.04.2023 р. 

5.  Гімназія с. Оришківці 

Копичинецької міської ради 

Тернопільської області 

До 29.03.2023 р. 06.04.2023 р. 

6.  Гімназія с. Котівка 

Копичинецької міської ради 

Тернопільської області 

До 29.03.2023 р. 06.04.2023 р. 

7.  Комунальний заклад «Будинок 

дитячої та юнацької творчості 

Копичинецької міської ради» 

До 29.03.2023 р. 06.04.2023 р. 

8.  Копичинецький заклад 

дошкільної освіти (ясла-садок) 

«Барвінок» Копичинецької 

міської ради 

До 29.03.2023 р. 06.04.2023 р. 

 

 

 


